
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 22&5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

E zyrtarit qt mbart detyrimin p& deklarirn t& interesave private te tij, bashkeshorttt/es dhe ti: 
emijeve madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, dati! 10.04.2003 'Yir deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti! te zgjedhurve dhe tB disa nwunesve publiW', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 T& parandalimin e konfliktit tt! interesave ni! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! ba& ti! pikes 5 tii nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Per prandalimin e 
konfliktit tii interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larti! tii Deklarimit dhe KontroUit ti? Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti PiirgjegjCs - Inspektori i PBrgjithshiim i ILDKP-si!, qi! ti! verifikojni! 
ni! ti! gjitha subjektet private e publlke, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojnii n& e m b  dhe p5r Uogarini! time, ti! bashkeshortit Ies dhe ti! 
Smijgve madhorii. 
Deklaroj s e  te"dh2nate pavwuaraprej m e e  tu? ketedokument 
jane'I vetteta dhe nuk krun deklaruar llsgid qB nuk &htZ e v W t ?  



n REPUBLIKA E SHOIP~RISR 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

Vlera me shifra dhe m 

Ne rapolt me deklarimin e meparshem, per vitin 2010, nuk 
me rezulton asnje lloj ndryshimi persa i perket interesave 
private (pasuri e palujtshme). 

kam paguar shumen prej 3.384 euro (bashkengjitur 

N&e ky format bhti! i pamjaftueshh, vazhdoni tii 
plot5soni ni! fotokopje ti! tij. 

T6 plot&o& nga zytmrm 



Nit VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

e e kater qind e tri dhjete 

Kancelare ne Prokurorine e Apelit Tirane) e kater qind e pae dhjete e 
nente mije e njezet e nje 

N&e !q format bhtE i paqiafIueshb, vazhdoni tt! plotboni nE fotokopje tr? tij. 



-. 
DETYIUMICT FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J Z T R I D ~ ~ ~ :  DEE F I z ~  

Detyket fuvuriarc ndaj personave juridikt! dhe hike (kredi, huarnarje, detyrh per studime ctj.) qe 
ekzistojnle bnnda dbe jashte vendit, tt! rnbmna mde pa u shlyer p& periudh~n nga deklarimi i 
meparshem dmi nl, 31 Dhjetor t(c vitit te deklarimit, si dhe deCyrimet e lindum nga y ~ a r i  gate vitit t C  
deklarimit. 
T& &Emit pir ema personash ndaj tE cilLve keni detyrbne banciare tC pasqyrohen nQ fleten 1x6, plr 
tr! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

b deklarimit 
R r  kreditz bankare shurnitfa totale (principal + 



REPUBLIKA E SHQIPENSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARWIIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesl!tarEve ti familjes qE mbartin detyrimin per deklarim n8 b a d  tl! nenit 22 tl! Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti2 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qii 

disponojne veemas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja . bashkeshortle 
Em&, atiisi, mbiemer flimije madhore s& bashku me prinderit 

flimijl! madhorii te ndare nga priuderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC baze t l  pikes 5 t8 nenit 14, tii ligjit nr.9367, datl! 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
ti2 interesave n? ushtrimin e funksioneve publike", 

It A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl! tii Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PIrgjegjL - Inspektori i PirgjithshEm i ILDKP-sE, ql! t8 verifikojn5 
n& ti2 gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe piir IlogariM time. 

dokument jan8tZveitefa dhe nuk Ram deklaruar asgiZ 
q8 nuk LhtZ e vPrtet8 

" I  , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

.~ .. , 

:.$?%r. ~ . .. ~Ershkrimi i pasurisE dheburimi i krijimit Vlera me shifi-a dhe me fialii 

Niise ky format &ht6 i pamjaftushh, vazhdoni t l  plotBani n& fotokopjeti! tij. 
Tcplol&~het ngapjeSetm r fdjer me puun' W ~ Q S  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEF'RIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhdose publike me qElhrn fitimi ose qdo lloj veprimtarie e h e r  brenda ose 
jashtE vendit, qe ka luijuar tE ardhura, si dhe an-e n& orgmiata fitimprurese dhe jo fitimpmbe, fiqensa 
dhe patenta qi! sjellin fitim, sindikata ose organizata profaionale, poliiike, shtetijore dhe pjesemamje n2 ?do 
organizatE tjeth, pEr periudha nga data e deklarimit ti! mirparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zotErimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet ti! deklarohen ti! drejtat e 
p a i r n i t  ti! fiyteve civile tB pro&sisE, tE cilat jane realizuar nga data e deklarimit tt! mqarshern den ne 
31 dhietor t6 vitit t8 deklarimit. 

I Psrshkruani hollesisht cdo lloj angazhimi dbe veprimtarie qi? ka sjclli? 
12 ardhura, cmcrtimi i instituciooit, i organizatk apu i aktivitetit nga 




